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Projekt pn.„Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie 
stalowowolskim (II)” Podziałanie 1.1.2 PO WER

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli
 realizuje projekt pn.

 „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia  pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (II)"  
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych
                                                               Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój                

                                                                                                                                         
  
  

 zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez Cel projektu:
pracy w powiecie stalowowolskim.    
  

 osoby, które nie ukończyły 30 roku życia (tzw. młodzież NEET) spełniające łącznie Uczestnicy projektu:
niżej wymienione warunki uczestnictwa w projekcie, tj. osoby które:

pozostają bez pracy, tj. zarejestrowane jako bezrobotne w PUP w Stalowej Woli,
nie kształcą się, tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
nie szkolą się, tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych 
do wykonywania pracy,
nie szkoliły się ze środków publicznych w okresie 4 tygodni przed przystąpieniem do projektu.

Wsparciem zostanie objętych 314 osób kwalifikujących się do projektu, w tym: 
- co najmniej 9 osób niepełnosprawnych, 
- co najmniej 93 długotrwale bezrobotnych. 

 1 stycznia 2016 r. - 31 maja 2017 r. Okres realizacji projektu:
  2 602 044,00 zł Wartość projektu:

:  2 391 018,15 zł Dofinansowanie projektu z UE
:Realizowane działania

poradnictwo zawodowe lub / i pośrednictwo pracy,
staże,
jednorazowe środki  na podjęcie działalności gospodarczej,
bony na zasiedlenie,
bony szkoleniowe.

 Planowane efekty:
Projekt zakłada, że po zakończeniu udziału w projekcie uczestnicy podejmą zatrudnienie minimum na 
okres 3 miesięcy. 
  
  
  

  Zgodnie z art. 33 ustawy o promocji zatrudnienia i instytu cjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 149
z późn. zm.) z w/w form wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których został ustalony profil 
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pomocy II i dana forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD). 

Ze wsparcia w postaci bonu szkoleniowego, bonu  na zasiedlenie, jednorazowych środków na podjęcie 
działalności gospodarczej mogą w uzasadnionych przypadkach korzystać osoby bezrobotne, dla których 
został ustalony profil pomocy I i dana forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie 
Działania (IPD). 
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